
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

СНІГУРІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 
Н А К А З 

Від  “1” квітня  2021 року                                                                 №  

м.Снігурівка 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

у 2020-2021 навчальному році 

 Відповідно до пункту 6.1 Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України  від 06 жовтня 

2010 року № 930, на підставі рішення атестаційної комісії від 31.03.2021 року, протокол 

засідання № 2 

 

НАКАЗУЮ:  

1.Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії педагогічним працівникам, 

яких за результатами атестації визнано таким, що відповідають раніше  присвоєній 

кваліфікаційній категорії, встановленому тарифному розряду: 

«спеціаліст» - викладачу англійської мови Тарасенко Д. Є.; 

«спеціаліст першої категорії» - методисту Павленко Т. В.; 

одинадцятий тарифний розряд - майстру виробничого навчання Проценко В. С.; 

дванадцятий тарифний розряд - майстру виробничого навчання Баранчиковій Т. М.; 

тринадцятий тарифний розряд - майстру виробничого навчання Галік С. М.; 

 чотирнадцятий тарифний розряд - майстрам виробничого навчання Пиріг О. І., Братівник Л. О., 

Бондарь Л. О. 

2. Порушити клопотання перед атестаційною комісією департаменту освіти і науки 

Миколаївської облдержадміністрації:  

- про відповідність раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший викладач» Павленко О. В., викладача професійно-теоретичної 

підготовки професій сільськогосподарського профілю, Павленко Т. В., викладача зарубіжної 

літератури; 

- про відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «майстер виробничого навчання 

І категорії» Бондарь Л. О., майстра виробничого навчання; 

- про відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «майстер виробничого навчання 

ІІ категорії» Братівник Л. О., майстра виробничого навчання; 

- про присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» Захаровій О. Ю., 

викладачу української мови. 

3.Педагогічним працівникам, які атестувалися, оплату праці здійснювати відповідно до цього 

наказу, з дня прийняття рішення атестаційною комісією. 

4.Під підпис ознайомити з цим наказом педагогічних працівників, які атестувалися, та подати 

копію наказу в бухгалтерію для нарахування заробітної плати.  

5.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з НВР Бондаря Р .І. 

 

 

          Директор ліцею                                                   Сергій ДМИТРУСЕНКО  

 

З наказом ознайомлені: 

Тарасенко Д.Є._______ 

Проценко В.С.______ 



Баранчикова Т.М. _________ 

Галік С.М.__________ 

Пиріг О.І.______________ 

Братівник Л.О.__________ 

Бондарь Л.О.____________ 

Захаровій О.Ю.__________ 

Павленко Т.В.___________ 

Павленко О.В.___________ 

 


	Н А К А З
	Від  “1” квітня  2021 року                                                                 №


